
UCHWAŁA NR XLV/318/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ludwin w 2023 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                         
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 11 a ust. 1, 2,  ust. 3a - 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022 r. poz. 572 z późn. zm.), Rada Gminy Ludwin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/275/2023 Rady Gminy  Ludwin z dnia 9 marca 2023 r 
w sprawie   przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Ludwin w 2023 roku ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023r, poz.1928) § 11 ust. 2 pkt  1-9 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt –30.000,00 zł  (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych); 

2) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie –400,00zł (słownie: 
czterysta złotych); 

3) odławianie bezdomnych zwierząt –14.313,00 zł (słownie: czternaście tysięcy trzysta trzynaście 
złotych); 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt – 10.000,00 zł  
(słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt –383,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy 
złote); 

6) usypianie ślepych miotów –3.504,00zł (słownie: trzy tysiące pięćset cztery złote); 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich  –
300,00 zł (słownie: trzysta złotych); 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt–1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych)  

9) sterylizacja zwierząt posiadających właścicieli na ich wniosek – 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F64FB6-EE55-4FF4-8228-5CD73FDA2D19. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/318/2023 
Data dokumentu 2023-09-28 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Ludwin w 2023 roku 

Identyfikator dokumentu D9F64FB6-EE55-4FF4-8228-5CD73FDA2D19 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1190860238 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.09.2023 14:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F64FB6-EE55-4FF4-8228-5CD73FDA2D19. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




